Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ

Тюхтетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

Дата: 28.02.2014

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района от

30.01.2012 № 28-п «Об утверждении административного регламента  проведения

проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при

осуществлении муниципального лесного контроля на территории Тюхтетского

района»

В целях приведения постановления администрации Тюхтетского района от

30.01.2012 № 28-п «Об утверждении административного регламента  проведения

проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при

осуществлении муниципального лесного контроля на территории Тюхтетского

района» в соответствие с законодательством Российской Федерации, в

соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении

государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 33, 36

Устава Тюхтетского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Тюхтетского

района от 30.01.2012 № 28-п «Об утверждении административного регламента

проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при

осуществлении муниципального лесного контроля на территории Тюхтетского

района» (далее – Административный регламент) следующие изменения:

1.1. Пункт 12.1 раздела 12 Административного регламента дополнить

подпунктом 5 следующего содержания:

«5) привлекать Уполномоченного при Президенте Российской Федерации по

защите прав предпринимателей либо уполномоченного по защите прав

предпринимателей в субъекте Российской Федерации к участию в проверке.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление опубликовать в районной газете «Голос Тюхтета» и

разместить на официальном сайте администрации Тюхтетского района.

4. Постановление вступает в силу со дня  подписания.

Первый заместитель

главы администрации района                                              В.А. Напрюшкин